20.

1434, 7 August.

(Stiftsarchiv Solothurn.)

Joh. Ner, Decan von St. Peter in Basel fordert die böswilligen Schuldner
des St. Ursensiftes in Lef, Landeron, Neuenstadt ic. streng zur Er-
füllung ihrer Pflicht auf.

Johannes Ner decanus ecclie Sancti Petri Basilien. Iudex
et Conseruator Jurium et privilegiorum Vener. virorum prepo-
siti et capituli ecclie Sancti | Vrsi Solodoren. Lausanen. dioc.
a sacrosancta Synodo Basilien. in scto spiritu legitime con-
gregata specialiter depudatus. Dilectis in xpo filiis rectori-
bus | curarum plebanis et viceplebanis eccliarum parochiarum

in Tassis Landron et Novavilla dicte dioc. Ceterisque ad quos presentes pervenerint Salut. in dno et nostris | ymo verius sacrosancte Synodi predicte firmiter obedire mandatis. Vobis et cuilibet vestrum in virtute sancte obediencie et sub excommunicationis pena late sentencie trium | tamen dierum canonica monitione premissa districte precipiendo mandamus, quantenus quam primum requisiti fueritis aut alter vestrum fuerit requisitus accedatis quo propterea | fuerit accedendum Et insuper publica in cancellis vestris tempore diuinorum per proximos tres dies dominicos, et in quolibet eorundem. dictam requisitionem immediate sequentes | ammonetis in genere omnes et singulos colonos inquilinos et possessores possessionum terrarum et fundorum Gloriosi martiris et patroni Sancti | Vrsi in monte Tassis et alios ubicunque morantes, nec non Censuarios ac censuum debitores pertinentium et debentium ecclie Sancti Vrsi et ad ipsum sanctum | Vrsum. in quibuscunque rebus existentium, Et etiam scientes et cognoscentes huiusmodi obnoxios debitores et non reuelantes vel publicantes eosdem, quos | et nos tenore presentium ammonemus. Quatenus infra vestre monitionis proximos quindecim dies, eosdem tres dominicos immediate sequentes, quorum quinque pro primo quinque pro secundo et reliquos quinque dies pro tertio et peremptorio termino et tertia ac canonica monitione premissa assignamus, Debitores et | censuarios ac obnoxios dolo et fraude semotis reuelatores nominatenus publicent et declarent ac ad notitiam eorundem prepositi et capituli ecclie dicte aut eorundem procuratorum | deducant Alioquin ipsos debitores obnoxios aut colonos et non reuelantes et quemlibet ipsorum tenore presentium Auctoritate nobis in hac parte comissa, excommunicamus | Et insuper Vigore presentium et absque aliarum literarum mearum emissionem, per alios dies dominicos prescriptos Tres dominicos et quindecim dies, immediate sequentes | quotienscunque per presentes meos processus fueritis requisiti, et sub penis supradictis aut alter vestrum fuerit requisitus. In periculum animarum suarum, ut premittitur | in contemptum